ASR 50 M SC (602045000) YH1BepcanbHbIiA CTPOUTE/IbHbIN MNbl/1€COC
KapToH; c pyHKLMei BCTPpSAXMBAHUSA 3/1IeKTPOMarHNTHbIM Nosiem

Ne ans 3akasa 602045000
EAN (EBponeicknin Homep ToBapa) 4007430241115

AnbTepHaTUBHOE U306paxeHue

WET & DRY

e [Iblnecoc Anst BNaxHOWN/Cyxor y6opKK, C MPOMBbILLAEHHbIM AOMYCKOM

e [Ins obecneyveHns BbITSKKM OT 31€KTPONHCTPYMEHTOB Y OUYNCTKM CTPOMMIOLLAAKM, MacTePCKOM U T. 4.

e Po3eTka 415 31eKTPOVNHCTPYMEHTA C Lie/lblo obecneyeHns aBTOMaTMyeckoro BKAKUeHWA/0TKII0YeHs Nbliecoca

SelfClean: nonyaBToMaTmyeckas GyHKLMS camooumncTk GunbTpa B NepepbiBax 415 NociesytoLLein paboTbl

Bbicokast cTeneHb 3aLMThbl MOAb30BaTeNst: cepTUdMKaLmsa cornacHo ctaHaapTy EC mo 3awpmre oT nbiiv knacca M

ABTOMaTVYeCcKoe OTKNtOYeHVEe BO BPeMS BIaXXHOWN YOOPKM NPY AOCTVXKEHN MaKCMManbHOMo YPOBHS 3amno/iHeHNs 6aka

MpeaynpexaaroLwnin curHan Npy NageHnn 06 beMHOMO NMOTOKa HXKE MUHVMAIbHOMO 3HaYeHWs 419 obecneyeHuns 3aLmThl

nonb3oBaTens

e ABTOMaTVKa Bblbera Ans NosHOro OrNoOPOXHEHMWS BCACbIBAOLLIErO LWIaHra

e AHTUCTaTMYeCcKoe OCHaLLleHWe npeAoTBpaLLaeT 06pa3oBaHMe CTaTUYecKoro 3apsja npy Ucrnosib3oBaHum
COOTBETCTBYHOLLMX MPUHAANEXHOCTEN

e BO3MOXHOCTb HAMOTKM Kabens

e [lpakTn4HOe oTAeneHne Anst NPUHAANEXHOCTEN N MOBEPXHOCTL ANSt XpaHEeHWs

e CncTeMa xpaHeHWst 1 TPaHCMOPTMPOBKN: MoAcoeanHeHMe Metaloc v nbiiecoca k Metadepot (MpUHagNeXHOCTb)
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meiabo

TexHn4yeckue aaHHble

XapaKTepucTukmn

Mpon3BOANTENILHOCTL MO BO3AYXY, MaKC.
PaspexeHune

DUNLTPYIOLLLAA MOBEPXHOCTb

Makc. noTpebnissemast MOLLHOCTb

Ob6bem pesepByapa

[lnameTp BcacbIBalOLLEro WnaHra
[AnvnHa wnaHra

Bec

[AnnHa kabens
3ByKOBas IMMCCUA

YpoBeHb 3BYKOBOr0 AaBneHus

O6bem NocTaBku

4380 n/MunH
270 Ma (m6ap)
8600 cm?

1400 Bt

50 n

35 MM

4m

16 kr

8 M

72 5B(A)

AHTUCTATUYECKMIA BCACbIBAKOLLMIA LWNAHT (@ 35 MM / 4 M)
MpomexyTo4uHas AeTanb PyKOATKM

2 BCacblBaKOLLMX TPYObI U3 MnacTuka

2 GNbTPOBaNbHbIX KapTPUAXKa 13 noanadupa (knacc M)
MonnaTnneHoBbI GUABTPOBaNBHbI MeLLIOK
BolinoyHbIf GUNbTPOBaNbHbIV MELLOoK

Hacagka ans wsoB

YHuBepcanbHasi Hacazka

PyKO;ITKa ANA nepeBo3Kn
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